

# Kloakentreprise ApS

Rorupvej 20  
4320 Lejre  
CVR-nr. 35 84 59 41

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018

---

Tim Buch Hollænder

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kloakentreprise ApS  
Rorupvej 20  
4320 Lejre  
CVR-nr.: 35 84 59 41  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 5. maj 2014  
Hjemsted: Lejre

### Direktion

Tim Buch Hollænder, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udførelse af kloakarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.173.852, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 810.018.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.274.839</b>	<b>2.297.684</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.700.630</u>	<u>-2.735.273</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.574.209</b>	<b>-437.589</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-141.720</u>	<u>-130.436</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.432.489</b>	<b>-568.025</b>
Finansielle indtægter	3	16.175	963
Finansielle omkostninger	4	<u>-57.159</u>	<u>-20.744</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.391.505</b>	<b>-587.806</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-217.653</u>	<u>19.951</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.173.852</u></b>	<b><u>-567.855</u></b>
Foreslået udbytte		200.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	80.000
Overført resultat		<u>973.852</u>	<u>-647.855</u>
		<b><u>1.173.852</u></b>	<b><u>-567.855</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		447.108	432.620
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>447.108</u>	<u>432.620</u>
Deposita		150.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>597.108</u>	<u>432.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.020.856	1.052.658
Andre tilgodehavender		166.704	67.710
Selskabsskat		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		37.228	45.246
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.224.788</u>	<u>1.169.614</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>453.905</u>	<u>28.125</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.678.693</u>	<u>1.197.739</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.275.801</u>	<u>1.630.359</u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		560.018	-413.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>810.018</u></b>	<b><u>-363.834</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		6.585	0
Andre hensættelser		0	155.607
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.585</u></b>	<b><u>155.607</u></b>
Anden gæld		40.052	169.014
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>40.052</u></b>	<b><u>169.014</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	118.789	118.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.318.920	618.445
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.495	1.715
Selskabsskat		199.068	0
Anden gæld		780.874	931.215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.419.146</u></b>	<b><u>1.669.572</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.459.198</u></b>	<b><u>1.838.586</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.275.801</u></b>	<b><u>1.630.359</u></b>
Leje og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.328.643	2.508.909
Pensioner	235.691	133.402
Andre omkostninger til social sikring	46.770	51.506
Andre personaleomkostninger	89.526	41.456
	<u><b>2.700.630</b></u>	<u><b>2.735.273</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>141.720</u>	<u>130.436</u>
	<u><b>141.720</b></u>	<u><b>130.436</b></u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>141.720</u>	<u>130.436</u>
	<u><b>141.720</b></u>	<u><b>130.436</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>16.175</u>	<u>963</u>
	<u><b>16.175</b></u>	<u><b>963</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.159</u>	<u>20.744</u>
	<u><b>57.159</b></u>	<u><b>20.744</b></u>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
	kr.	kr.		
<b>5 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	211.068	0		
Årets udskudte skat	<u>6.585</u>	<u>-19.951</u>		
	<b><u>217.653</u></b>	<b><u>-19.951</u></b>		
 <b>6 Materielle anlægsaktiver</b>				
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>		
Kostpris 1. januar 2017		696.720		
Tilgang i årets løb		<u>156.208</u>		
Kostpris 31. december 2017		<u>852.928</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		264.100		
Årets afskrivninger		<u>141.720</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>405.820</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>447.108</u></b>		
 <b>7 Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u>	<u>I alt</u>
	kapital		te for regnskabs-	
			året	
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-413.834	0	-363.834
Årets resultat	<u>0</u>	<u>973.852</u>	<u>200.000</u>	<u>1.173.852</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>560.018</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>810.018</u></b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## Noter

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	287.211	158.841	118.789	0
	<b>287.211</b>	<b>158.841</b>	<b>118.789</b>	<b>0</b>

### 9 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

	2017 kr.	2016 kr.
Inden for et år	179.080	64.584
Mellem 1 og 5 år	465.104	101.784
Efter 5 år	0	0
	<b>644.184</b>	<b>166.368</b>

### 10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tim H Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på i alt kr. 158.841 har selskabet stillet pant i selskabets driftsmidler og inventar. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31.12.2017 t.kr. 381.
